12/2/26, 11:27

Consulta del Plan Anual de Contratacion

SER_COP Sistema Oficial de Contratacion Publica

Jueves 12 de Febrero de 2026 | 11:27

4 ;x

GOBIERND NACIONAL DE
.. LAREPUBLICA DEL ECUADOR

[ Ingresar al Sistema ]

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

['._ o
Buscar Limpiar = Imprimir
Entidad Contratante: = Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
'\1} Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.
Afio: 2026 v Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN JOSE DE CHALTURA
Afio de 2026
Adquisicién:
Valor $ 967.0000
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . Ay u. .
Nro. CPC L . . . P d to D Cant. . Costo U. V. Total P d
ro Pres. Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico rocedimiento Descripcion an Medida osto ota ertodo
840103 Proyecto de Catalogo
1 421900021 Bien Comun NO v . Normalizado SI ’g ; ESTANTENTRIA 3.00 Unidad 70.0000 210.00 Cc1C2
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
2 346200922 Bien Comun NO i L, Normalizado SI ,g . AMBIENTAL 2.00 Unidad 5.0000 10.00 ClC2
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
3 3533100115 Bien Comdn NO v 9 Normalizado SI ,9_ AMBIENTAL EN SPRAY 2.00 Unidad 2.0000 4.00 Cic2
Inversién Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
4 342301211 Bien Comun NO v - Normalizado SI ’g ) CLORO 1.00 Unidad 3.0000 3.00 CicC2
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
5 3462009228 Bien Comun NO v L, Normalizado SI ,g_ DESINFECTANTE LIQUIDO CANECA 2.00 Unidad 20.0000 40.00 Cci1cC2
Inversion Electrdnico
730805 Proyecto de Catalogo ESCOBA DE MADERA FUBRA DE
1 Bi C ' N N li SI 10. i 4. 40. ClC2
6 3899300155 Bien omun (0] Inversion ormalizado Electronico COCO DE 60 CM 0.00 Unidad 0000 0.00

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=IoMC8UuUOR|li8WZeguAQCYnoGdeOZ3owj2XYkpB0Okqgg,&anio=va5FtBMt0U4C15seKyc_LBAXQ8VXErQdmES5...

13


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

12/2/26, 11:27

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

730805

730805

730805

730805

730805

730805

730805

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730802

730802

3899300153

279920115

353210017

353210014

353220018

266101219

3532200111

4299500113

3699000176

3699000189

452900012

464200019

326000946

3699000131

282210042

282211314

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Consulta del Plan Anual de Contratacion

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

ESCOBA PLASTICA DE CERDA SUAVE

GUANTES DE CUACHO

JABON DE MANOS

LAVA VAJILLA

LIMPIA VIDRIOS

PANO ULTIUSO

SHAMPOO PARA LAVARAUTOS

CLIPS JUMBO DE 43MM

ESTILETE

GRAPADORA MEDIANA

MOUSE ERGONOMICO

PILAS PARA MOUSE

RESALTADOR

SEPARADORES PLASTICOS

PRENDAS DE PROTECCION

PRENDAS DE PROTECCION

5.00

4.00

10.00

4.00

2.00

10.00

3.00

10.00

5.00

2.00

4.00

10.00

10.00

10.00

5.00

8.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2.0000

2.0000

2.7500

3.0000

3.0000

3.0000

6.0000

1.0000

1.5000

1.0000

7.0000

2.0000

1.0000

2.0000

30.0000

15.0000

10.00

8.00

27.50

12.00

6.00

30.00

18.00

10.00

7.50

2.00

28.00

20.00

10.00

20.00

150.00

120.00

Cic2

CicC2

Cic2

Cic2

Ccic2

Cic2

Ccic2

CicC2

Ccic2

Cic2

Ccic2

Cic2

Cic2

Cic2

Cic2

Cic2

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=IoMC8UuUOR|li8WZeguAQCYnoGdeOZ3owj2XYkpB0Okqgg,&anio=va5FtBMt0U4C15seKyc_LBAXQ8VXErQdmES5...

2/3



12/2/26, 11:27

Consulta del Plan Anual de Contratacion

TOTAL: $0.0000

730802
23 2823200116 Bien  Comdn NO  OYetOde \ alizado I Catalogo PRENDAS DE PROTECCION 8.00 Unidad 15.0000  120.00 ci1c2
Inversién Electrénico
730802 Proyecto de Catalogo
24 385300014 Bien Comun NO v . Normalizado SI ’g_ PRENDAS DE PROTECCION 8.00 Unidad 6.0000 48.00 C1C2
Inversion Electrénico
730802 Proyecto de Catalogo
25 282260064 Bien Comun NO i L, Normalizado SI ,g. PRENDAS DE PROTECCION 13.00 Unidad 1.0000 13.00 CcicC2
Inversion Electrénico
Contratacién de servicio de
amplificacion y logisticapara las
730205 Provecto de Subastas actividades socioculturales y
26 962900116 Servicio Comun NO Inersién Normalizado NO Inversa deportivas enHonor a San José de 1.00 Unidad 23,485.0000 23,485.00 C1
Electrdnica Chaltura a desarrollarse en
laparroquia Chaltura, Cantén Antonio
Ante.
TOTAL: $24,452.0000
Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratacién Publica.

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=IoMC8UuUOR|li8WZeguAQCYnoGdeOZ3owj2XYkpB0Okqgg,&anio=va5FtBMt0U4C15seKyc_LBAXQ8VXErQdmES5...

3/3



