



Sistema Oficial de Contratación Pública



Jueves 12 de Febrero de 2026 | 11:27

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:	<input type="text"/>		Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Año:	2026	Seleccione el Año	
Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN JOSE DE CHALTURA		
Año de Adquisición:	2026		
Valor Asignado:	\$ 967.0000		

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840103	421900021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTANTENTRIA	3.00	Unidad	70.0000	210.00	C1 C2
2	730805	346200922	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1 C2
3	730805	3533100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C1 C2
4	730805	342301211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO	1.00	Unidad	3.0000	3.00	C1 C2
5	730805	3462009228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO CANECA	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1 C2
6	730805	3899300155	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FUBRA DE COCO DE 60 CM	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C1 C2

7	730805 3899300153	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA PLASTICA DE CERDA SUAVE	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C1 C2
8	730805 279920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CUACHO	4.00	Unidad	2.0000	8.00	C1 C2
9	730805 353210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON DE MANOS	10.00	Unidad	2.7500	27.50	C1 C2
10	730805 353210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLA	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C1 C2
11	730805 353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIMPIA VIDRIOS	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2
12	730805 266101219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAÑO ULTIUSO	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2
13	730805 3532200111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SHAMPOO PARA LAVARAUTOS	3.00	Unidad	6.0000	18.00	C1 C2
14	730804 4299500113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS JUMBO DE 43MM	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1 C2
15	730804 3699000176	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C1 C2
16	730804 3699000189	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA MEDIANA	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1 C2
17	730804 452900012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MOUSE ERGONOMICO	4.00	Unidad	7.0000	28.00	C1 C2
18	730804 464200019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PILAS PARA MOUSE	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1 C2
19	730804 326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1 C2
20	730804 3699000131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1 C2
21	730802 282210042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PRENDAS DE PROTECCION	5.00	Unidad	30.0000	150.00	C1 C2
22	730802 282211314	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PRENDAS DE PROTECCION	8.00	Unidad	15.0000	120.00	C1 C2

730802 23	2823200116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PRENDAS DE PROTECCION	8.00	Unidad	15.0000	120.00	C1 C2		
730802 24	385300014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PRENDAS DE PROTECCION	8.00	Unidad	6.0000	48.00	C1 C2		
730802 25	282260064	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PRENDAS DE PROTECCION	13.00	Unidad	1.0000	13.00	C1 C2		
730205 26	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de servicio de amplificación y logística para las actividades socioculturales y deportivas en Honor a San José de Chaltura a desarrollarse en la parroquia Chaltura, Cantón Antonio Ante.	1.00	Unidad	23,485.0000	23,485.00	C1		
														TOTAL: \$24,452.0000		
Partidas Consolidadas																
Nro.	Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
														TOTAL: \$0.0000		

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.